
Partdrawing for  DFR452Z - Pagina 1Partdrawing for  DFR452Z - Pagina 1Partdrawing for  DFR452Z - Pagina 1Partdrawing for  DFR452Z - Pagina 1

1



Partdrawing for  DFR452Z - Pagina 1Partdrawing for  DFR452Z - Pagina 1Partdrawing for  DFR452Z - Pagina 1Partdrawing for  DFR452Z - Pagina 1

2

Nr. Part nr. Name

001 191W93-7 Neusstuk DFR452

002 141A76-5 Basisiplaat cpl DFR452

002 422695-3 Kap DFR452

003 345837-1 Handel Bfr540

004 233211-4 Drukveer 2 Bfr540/6844

005 256451-7 Pen 6 6833

006 413525-9 Veerbox

007 257855-6 Bus 5mm DFR452

008 310062-3 Stopper 6833

009 231636-6 Torsieveer 4 6833

010 256158-5 Pen 3 T221Dw

011 226344-2 Tandwiel 16 Schroefunit 6833

012 141A78-1 Ratelarm DFR452

013 233212-2 Drukveer 6 6833

013-1 232771-3 Drukveer 5 DFR452

014 416518-5 Aanvoerwiel Bfr540/50

015 162934-6 Stofafdekkap DFR452

016 141A75-7 Afdekkap DFR452

017 266130-9 Tapschroef 3X16 A

018 347825-4 Plaat DFR452

019 232696-1 Drukveer 21 DFR452

020 141A74-9 Neusstuk 41 cpl DFR452

020 8040Y5-5 Label indicatie neus DFR452

021 450111-5 Blokkeerhandel Bfr540

022 257764-9 Bus Bfr540

023 265177-0 Stelschroef M3 Bfr540

024 313378-5 Schakelpin DFR452

025 912107-9 Kruiskopschroef 4X8

026 141A77-3 Kleminrichting DFR452

026 263032-0 Rubber Pen 4 Btd130F

027 216001-0 Kogel 3,5mm P

028 417056-0 Knop 42Mm 6833/34/35/37 A

029 213107-5 O-Ring 12

030 267201-5 Sluitring 6 6835D

031 912117-6 Verzonken Schroef M4X12

032 183T81-0 Schroefgeleiderset DFR452

033 265A38-0 Met.Schroef M3x6mm WR100D

034 183T81-0 Schroefgeleiderset DFR452

035 266130-9 Tapschroef 3X16 A

036 266045-0 Tapschroef Pt4X20 A

037 141A64-2 Tandwielhuis cpl DFR452/551

037 213265-7 O-Ring 17 Hr2400

037 213380-7 O-Ring 24 Hr2440/50 A

038 141A67-6 As 270s cpl DFR452/551

039 216019-1 Stalen Kogel 3 P

040 141J99-7 Tandwiel 21-25 cpl DFR/551 A



Partdrawing for  DFR452Z - Pagina 1Partdrawing for  DFR452Z - Pagina 1Partdrawing for  DFR452Z - Pagina 1Partdrawing for  DFR452Z - Pagina 1

3

Nr. Part nr. Name

041 268325-0 As 2 Dfs452

042 234121-8 Drukveer 8 Fs4300

043 267202-3 Sluitring 8 6824+6825

044 223192-0 Koppelingkam DFR452

045 216008-6 Stalen Kogel 4 A

046 141A63-4 Tandwiel 46 cpl DFR452/551

047 422692-9 Pakking DFR452

048 136412-2 Tandwielhuisk assy DFR452/551

048 422694-5 Vilt DFR452

049 961052-5 Borgring S-12

050 211288-9 Kogellager 6901Ddw Dfl651F

051 519685-6 Anker assy DFR452/551 P

052 210039-7 Kogellager 609DDW P

053 629A57-4 Veld DFR452/551

054 652069-6 Kruiskop Schroef M3X6

055 620E75-9 Controller DFR452/551

056 266490-9 Parker Ck 2X6Mm DDF483 P

057A 183T80-2 Motorhuisset DFR452/551 P

057AC10 252126-6 Borgmoer M4X7Mm Mt070

057AC20 263005-3 Rubber Pen 6 AC320H P

057B 183W94-9 Motorhuisset DFR452/551 A

057BC10 252126-6 Borgmoer M4X7Mm Mt070

057BC20 263005-3 Rubber Pen 6 AC320H P

058 141A65-0 Schakelhandel cpl DFR452/551

059 232703-0 Torsieveer 3 DFR452/551

060 455053-8 Schakelknop Re Li Dtd137 148

061 651088-9 Schakelaar C3JW-4B-1L DUT130

062 643874-2 Aansluitunit Dhp483

063A 183T80-2 Motorhuisset DFR452/551 P

063AC10 252126-6 Borgmoer M4X7Mm Mt070

063AC10 263005-3 Rubber Pen 6 AC320H P

063B 183W94-9 Motorhuisset DFR452/551 A

063BC10 252126-6 Borgmoer M4X7Mm Mt070

063BC20 263005-3 Rubber Pen 6 AC320H P

064 266130-9 Tapschroef 3X16 A

065A 141G67-2 Schakelplaat cpl DFR452/551P

065AC10 8031T5-3 Label A/U DFR452

065B 141L34-7 Schakelplaat cpl DFR452/551

065C10 8031T5-3 Label A/U DFR452

066 8110H0-9 Naamplaat DFR452

067 8110H4-1 Label serienr DFR452

068 253309-1 Dunne Sluitring 8 *



Partdrawing for  DFR452Z - Pagina 2Partdrawing for  DFR452Z - Pagina 2Partdrawing for  DFR452Z - Pagina 2Partdrawing for  DFR452Z - Pagina 2

4



Partdrawing for  DFR452Z - Pagina 2Partdrawing for  DFR452Z - Pagina 2Partdrawing for  DFR452Z - Pagina 2Partdrawing for  DFR452Z - Pagina 2

5

Nr. Part nr. Name

001 191W93-7 Neusstuk DFR452

002 141A76-5 Basisiplaat cpl DFR452

002 422695-3 Kap DFR452

003 345837-1 Handel Bfr540

004 233211-4 Drukveer 2 Bfr540/6844

005 256451-7 Pen 6 6833

006 413525-9 Veerbox

007 257855-6 Bus 5mm DFR452

008 310062-3 Stopper 6833

009 231636-6 Torsieveer 4 6833

010 256158-5 Pen 3 T221Dw

011 226344-2 Tandwiel 16 Schroefunit 6833

012 141A78-1 Ratelarm DFR452

013 233212-2 Drukveer 6 6833

013-1 232771-3 Drukveer 5 DFR452

014 416518-5 Aanvoerwiel Bfr540/50

015 162934-6 Stofafdekkap DFR452

016 141A75-7 Afdekkap DFR452

017 266130-9 Tapschroef 3X16 A

018 347825-4 Plaat DFR452

019 232696-1 Drukveer 21 DFR452

020 141A74-9 Neusstuk 41 cpl DFR452

020 8040Y5-5 Label indicatie neus DFR452

021 450111-5 Blokkeerhandel Bfr540

022 257764-9 Bus Bfr540

023 265177-0 Stelschroef M3 Bfr540

024 313378-5 Schakelpin DFR452

025 912107-9 Kruiskopschroef 4X8

026 141A77-3 Kleminrichting DFR452

026 263032-0 Rubber Pen 4 Btd130F

027 216001-0 Kogel 3,5mm P

028 417056-0 Knop 42Mm 6833/34/35/37 A

029 213107-5 O-Ring 12

030 267201-5 Sluitring 6 6835D

031 912117-6 Verzonken Schroef M4X12

032 183T81-0 Schroefgeleiderset DFR452

033 265A38-0 Met.Schroef M3x6mm WR100D

034 183T81-0 Schroefgeleiderset DFR452

035 266130-9 Tapschroef 3X16 A

036 266045-0 Tapschroef Pt4X20 A

037 141A64-2 Tandwielhuis cpl DFR452/551

037 213265-7 O-Ring 17 Hr2400

037 213380-7 O-Ring 24 Hr2440/50 A

038 141A67-6 As 270s cpl DFR452/551

039 216019-1 Stalen Kogel 3 P

040 141J99-7 Tandwiel 21-25 cpl DFR/551 A



Partdrawing for  DFR452Z - Pagina 2Partdrawing for  DFR452Z - Pagina 2Partdrawing for  DFR452Z - Pagina 2Partdrawing for  DFR452Z - Pagina 2

6

Nr. Part nr. Name

041 268325-0 As 2 Dfs452

042 234121-8 Drukveer 8 Fs4300

043 267202-3 Sluitring 8 6824+6825

044 223192-0 Koppelingkam DFR452

045 216008-6 Stalen Kogel 4 A

046 141A63-4 Tandwiel 46 cpl DFR452/551

047 422692-9 Pakking DFR452

048 136412-2 Tandwielhuisk assy DFR452/551

048 422694-5 Vilt DFR452

049 961052-5 Borgring S-12

050 211288-9 Kogellager 6901Ddw Dfl651F

051 519685-6 Anker assy DFR452/551 P

052 210039-7 Kogellager 609DDW P

053 629A57-4 Veld DFR452/551

054 652069-6 Kruiskop Schroef M3X6

055 620E75-9 Controller DFR452/551

056 266490-9 Parker Ck 2X6Mm DDF483 P

057A 183T80-2 Motorhuisset DFR452/551 P

057AC10 252126-6 Borgmoer M4X7Mm Mt070

057AC20 263005-3 Rubber Pen 6 AC320H P

057B 183W94-9 Motorhuisset DFR452/551 A

057BC10 252126-6 Borgmoer M4X7Mm Mt070

057BC20 263005-3 Rubber Pen 6 AC320H P

058 141A65-0 Schakelhandel cpl DFR452/551

059 232703-0 Torsieveer 3 DFR452/551

060 455053-8 Schakelknop Re Li Dtd137 148

061 651088-9 Schakelaar C3JW-4B-1L DUT130

062 643874-2 Aansluitunit Dhp483

063A 183T80-2 Motorhuisset DFR452/551 P

063AC10 252126-6 Borgmoer M4X7Mm Mt070

063AC10 263005-3 Rubber Pen 6 AC320H P

063B 183W94-9 Motorhuisset DFR452/551 A

063BC10 252126-6 Borgmoer M4X7Mm Mt070

063BC20 263005-3 Rubber Pen 6 AC320H P

064 266130-9 Tapschroef 3X16 A

065A 141G67-2 Schakelplaat cpl DFR452/551P

065AC10 8031T5-3 Label A/U DFR452

065B 141L34-7 Schakelplaat cpl DFR452/551

065C10 8031T5-3 Label A/U DFR452

066 8110H0-9 Naamplaat DFR452

067 8110H4-1 Label serienr DFR452

068 253309-1 Dunne Sluitring 8 *


